

Årsredovisning

Uppsala Mediebyrå AB

559020-3807

Styrelsen för Uppsala Mediebyrå AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala Mediebyrå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Uppsala 2023-07-31

Emil Jamil Mehho

Emil Jamil Mehho

Årsredovisning

Uppsala Mediebyrå AB

559020-3807

Styrelsen för Uppsala Mediebyrå AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2015. Aktiebolaget ska bedriva försäljning och konsultverksamhet inom reklam, PR, marknadsföring och förenlig verksamhet. Samt förvaltning av värdepapper och fastigheter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	674	476	635	1 711
Resultat efter finansiella poster	-279	-21	-509	99
Soliditet %	53	58	-3	20

Försäljningen ökat under året men likväl har även kostnader ökat vilket påverkat resultatet negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	700 000	-64 924	-20 830	664 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-20 830	20 830	0
Årets resultat				-279 267	-279 267
Belopp vid årets utgång	50 000	700 000	-85 754	-279 267	384 979

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-85 754
Årets resultat	-279 267
Summa	-365 021

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-365 021
Summa	-365 021

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	673 974	475 808
Övriga rörelseintäkter	43 779	43 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	717 753	518 855
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 080	-23 991
Handelsvaror	1	-1 128
Övriga externa kostnader	2 -484 951	-266 947
Personalkostnader	3 -502 169	-223 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 599	-18 231
Summa rörelsekostnader	-994 798	-533 327
Rörelseresultat	-277 045	-14 472
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	191	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 413	-6 373
Summa finansiella poster	-2 222	-6 358
Resultat efter finansiella poster	-279 267	-20 830
Resultat före skatt	-279 267	-20 830
Årets resultat	-279 267	-20 830

2023080201872

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

1 000 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

1 000 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

1 599

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 599

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

37 501

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 501

0

Summa anläggningstillgångar

37 501

1 001 599

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

90 834

Övriga fordringar

563 752

21 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

86 250

20 000

Summa kortfristiga fordringar

650 002

132 254

Kassa och bank

Kassa och bank

43 106

20 988

Summa kassa och bank

43 106

20 988

Summa omsättningstillgångar

693 108

153 242

SUMMA TILLGÅNGAR

730 609

1 154 841

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	7	700 000	700 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>750 000</i>	<i>750 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-85 754	-64 924
Årets resultat		-279 267	-20 830
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-365 021</i>	<i>-85 754</i>
Summa eget kapital		384 979	664 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	27 766
Summa långfristiga skulder		0	27 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 349	5 145
Övriga skulder		330 281	457 684
Summa kortfristiga skulder		345 630	462 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		730 609	1 154 841

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Not 2 Operationella leasingavtal

Kostnadsförda leasingavgifter

	2022	2021
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	12 268	29 098

Not 3 Personal

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	372 177	155 228
Totala löner och andra ersättningar	372 177	155 228

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	116 935	52 732
-------------------	---------	--------

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	489 112	207 960
---	----------------	----------------

Medelantalet anställda

Män	1	1
-----	---	---

Medelantalet anställda	1	1
-------------------------------	----------	----------

Könsfördelning i företagets styrelse

Män	1	1
-----	---	---

Kvinnor	1	1
---------	---	---

Könsfördelning i företagets ledning

Män	1	1
-----	---	---

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående uppskrivningar	700 000	0
	<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
	Årets uppskrivningar	0	700 000
	Utgående uppskrivningar	700 000	700 000
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	91 157	91 157
	Utgående anskaffningsvärden	91 157	91 157
	Ingående avskrivningar	-89 558	-71 327
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 599	-18 231
	Utgående avskrivningar	-91 157	-89 558
	Redovisat värde	0	1 599

Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupen intäkt reklam	86 250	20 000
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	86 250	20 000

Not 7	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång	700 000	0
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	700 000
	Belopp vid årets utgång	700 000	700 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Jamil Mehho



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.07.2023 17:16

SENT BY OWNER:
Yvonne Butendorff • 31.07.2023 16:57

DOCUMENT ID:
HJgkkhHrsh

ENVELOPE ID:
BkMRRsBHi2-HJgkkhHrsh

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Uppsala Mediebyrå AB 20220101-20221231.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
JAMIL MEHHO	Signed	31.07.2023 17:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/10/25)
emil@uppsalamediebyra.se	Authenticated	31.07.2023 16:58	High	Swedish BankID (SSN: 198410250610)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed